
2024 年 5 月吉日 

お得意先様 各位 

 

株式会社ヨシカワ 

ライフスタイル事業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、お客様からの貴重なご意見や市場の変化を踏まえ、より優れたサービスと効

率化、合理化を図りながら製品価格の維持に努めてまいりましたが、度重なる梱包や物流な

どあらゆるコストの値上がりが続き、現行の価格を維持すことが困難な状況になっており

ます。 

 

つきましては、不本意ではございますが下記シリーズの価格変更をお願い致したくご連絡

させていただきました。事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後につきましても品質、サービス、機能の向上に全力で務める所存でございます。 

これからも変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

改定実施日：2024 年 9 月 2 日より 

 

           〇ＥＡトＣO（別紙ＰＤＦ） 

           〇ａｎｄ  （別紙ＰＤＦ） 

 

以上 

          

 


